



Hárak obsahuje 1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulácia rozpočtu

3) Rozpočet

Spät' na hárak:

optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu obci Šumiac

**Objekt: Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu obci Šumiac**

JKSO: 801 6

Miesto: Šumiac

KS:

Dátum: 30.01.2023

Objednávateľ:

Obec Šumiac

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: StavbárSK s.r.o.

IČO: 53815378

IČO DPH: neplatca DPH

Projektant:

Ing. Csank

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 327 984,81**

DPH základná 0,00% z 0,00 0,00

zmizená 0,00% z 0,00 0,00

**Cena s DPH v EUR 327 984,81**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

22.11.2023

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu obce Šumiac

**Objekt:** Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu obce Šumiac

Miesto: Šumiac

Dátum: 30.01.2023

Objednávateľ: Obec Šumiac

Projektant: Ing. Csank

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>327 984,81</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	147 690,79
1 - Zemné práce	1244,31
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	422,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	121636,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19112,03
99 - Presun hmôt HSV	5275,28
PSV - Práce a dodávky PSV	180294,02
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	941,93
712 - Izolácie striech	2846,42
713 - Izolácie tepelné	24024,81
762 - Konštrukcie tesárske	19605,81
764 - Konštrukcie klampiarske	43224,10
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	5479,49
766 - Konštrukcie stolárske	3821,16
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	72483,02
783 - Dokončovacie práce - nátery	7867,27
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>327 984,81</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu obci Šumiac

**Objekt: Zvyšovanie energetickej účinnosti obecného úradu obci Šumiac**

Miesto: Šumiac

Dátum: 30.01.2023

Objednávateľ: Obec Šumiac

Projektant: Ing. Csank

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

**Náklady z rozpočtu 327984,81**

**HSV - Práce a dodávky HSV 147690,79**

1 - Zemné práce 1244,31

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	19,751	50,00	987,55
94,05*0,70*0,30					19,751	0,00	
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,751		0,00
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	177,759	1,00	177,76
19,751*9					177,759	0,00	
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	19,751	4,00	79,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 422,87

5	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu (300x249x499)	m3	3,690	48,00	177,12
1,5*3,0*0,30*3					4,050	0,00	
-1,0*1,2*0,30					-0,360	0,00	
Súčet					3,690	0,00	
6	K	316381217	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 100 do 120 mm	m2	12,000	10,00	120,00
3,2*2,8*0,4*1,6					9,600	0,00	
2,0*1,2					2,400	0,00	
Súčet					12,000	0,00	
7	K	317165125	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	30,00	30,00
8	K	317165222	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	43,00	43,00
9	K	342272106	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	5,275	10,00	52,75
2,6*3,2-1,45*2,1					5,275	0,00	

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 121636,30

14	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredoazná	m2	993,505	20,00	19870,10
34,60+75,82+812,28+70,805					993,505	0,00	
15	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková	m2	123,130	30,00	3693,90

			121,45+1,68		123,130	0,00	
16	K	625251301	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm - štandardné riešenie min.vlna	m2	34,600	46,00	1591,60
			"ozn.5" 34,6		34,600	0,00	
17	K	625251304	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie min.vlna	m2	96,900	69,00	6686,10
			"ozn.4" 96,90		96,900	0,00	
18	K	625251329	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - štandardné riešenie min.vlna	m2	899,930	80,00	71994,40
			"ozn.1" 962,53		962,530	0,00	
			"ozn.12" 10,10		10,100	0,00	
			Medzisúččet		972,630	0,00	
			-2,7*2,4*4		-25,920	0,00	
			-0,9*6,0		-5,400	0,00	
			-2,45*1,55*4		-15,190	0,00	
			-2,65*4,0		-10,600	0,00	
			-1,45*2,1		-3,045	0,00	
			-1,5*1,5*1		-2,250	0,00	
			-1,8*1,5*1		-2,700	0,00	
			-2,4*1,5*4		-14,400	0,00	
			-4,0*3,2*2		-25,600	0,00	
			-2,1*1,5*4		-12,600	0,00	
			-0,6*0,9*2		-1,080	0,00	
			-1,5*1,25*1		-1,875	0,00	
			-1,8*1,2*6		-12,960	0,00	
			-1,8*0,6*1		-1,080	0,00	
			Medzisúččet		-134,700	0,00	
			-1,8*1,5*6		-16,200	0,00	
			-2,1*1,5*3		-9,450	0,00	
			22,5*2,5		56,250	0,00	
			(19,2+4,0+4,4+3,8)*1,0		31,400	0,00	
			Medzisúččet		-25,650	0,00	
			Súččet		899,930	0,00	
19	K	625158110	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - YTONG Multipor s omietkou YTONG	m2	81,560	70,00	5709,20
20	K	625251388	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - sokel - perimetrický polystyrén	m2	142,450	70,00	9971,50
			"ozn.3" 121,45+21,00		142,450	0,00	
22	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	75,000	5,50	412,50
23	M	6119000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komárkové, B=250mm biela	m	75,000	22,00	1650,00
24	M	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela	ks	38,000	1,50	57,00
						0,00	

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19112,03

27	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	847,975	3,00	2543,93
			(23,75+1,2+12,65+1,2*2+23,75+1,2)*(8,5-1,8)		435,165	0,00	
			(3,2+1,1+2,9+1,2*2+3,2)*(8,0-1,8)		79,360	0,00	
			Medzisúččet		514,525	0,00	
			(2,95+11,5+1,2+12,7+1,2*2)*(6,3-1,8)		138,375	0,00	
			(24,15+1,2*2+15,6+1,2)*(6,3-1,8)		195,075	0,00	



			Medzisúčet		333,450	0,00	
			Súčť		847,975	0,00	
28	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 543,925	1,00	2543,93
			847,975*3		2 543,925	0,00	
29	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	847,975	1,40	1187,17
30	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	847,975	5,00	4239,88
31	K	953945110	Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	125,220	14,00	1753,08
			(24,15+39,4)*2		127,100	0,00	
			0,12*16		1,920	0,00	
			1,05*2+2,5*2+0,3*4		8,300	0,00	
			-1,45-2,65		-4,100	0,00	
			-4,0*2		-8,000	0,00	
			Súčť		125,220	0,00	
32	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	0,450	100,00	45,00
			"STRIEŠKA DO KOTOLNE"			0,00	
			2,0*1,5*0,15		0,450	0,00	
33	K	968072354	Vybúranie kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08900t	m2	1,632	15,00	24,48
			0,9*0,6*2		1,080	0,00	
			0,6*0,92		0,552	0,00	
			Súčť		1,632	0,00	
34	K	968072355	Vybúranie kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	3,495	15,00	52,43
			1,5*1,25*1		1,875	0,00	
			1,8*0,9*1		1,620	0,00	
			Súčť		3,495	0,00	
35	K	968072356	Vybúranie kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05300t	m2	59,610	9,00	536,49
			2,45*1,5*4		14,700	0,00	
			1,5*1,5*1		2,250	0,00	
			1,8*1,5*1		2,700	0,00	
			2,4*1,5*4		14,400	0,00	
			2,1*1,5*4		12,600	0,00	
			1,8*1,2*6		12,960	0,00	
			Súčť		59,610	0,00	
36	K	968072357	Vybúranie kovových rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	55,420	7,00	387,94
			2,7*2,4*4		25,920	0,00	
			0,9*6,0		5,400	0,00	
			2,65*4,0		10,600	0,00	
			1,5*3,0*3		13,500	0,00	
			Súčť		55,420	0,00	
37	K	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	10,800	5,00	54,00
			4,0*3,4*2		10,800	0,00	
38	K	978015221	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	1 119,635	0,40	447,85
39	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	95,000	6,00	570,00
40	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú sut' výšky do 10 m	m	40,000	35,00	1400,00

			4*10		40,000	0,00	
41	K	979011232	Demontáž sklu na stavebnú sut' výšky do 20 m	m	68,000	10,00	680,00
			17*4		68,000	0,00	
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,604	15,00	429,06
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	543,476	0,50	271,74
			28,604*19		543,476	0,00	
44	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,604	15,00	429,06
45	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	114,416	1,50	171,62
			28,604*4		114,416	0,00	
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	28,604	47,00	1344,39
							5275,28
			99 - Presun hmôt HSV				5275,28
47	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	131,882	40,00	5275,28

### PSV - Práce a dodávky PSV

180294,02

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

941,93

48	K	711472053	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	47,025	15,00	705,38
			94,05*0,50		47,025	0,00	
49	M	6288000630	Nopová fólia	m2	54,079	4,00	216,32
			94,05*0,50		47,025	0,00	
50	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	6,530	3,10	20,24

#### 712 - Izolácie striech

2846,42

51	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	625,600	1,00	625,60
			625,60		625,600	0,00	
52	M	2832208022	Parozábrana	m2	719,440	3,00	2158,32
53	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	28,410	2,20	62,50

#### 713 - Izolácie tepelné

24024,81

54	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 250,556	3,00	3751,67
			"zateplenie podláh v podkrovi"			0,00	
			12,65*23,75		300,438	0,00	
			23,15*12,8+3,1*9,2		324,840	0,00	
			Medzisúččet		625,278	0,00	
			625,278*2		1 250,556	0,00	
55	M	6314153330	Minerálna vlna hr. 120 mm	m2	1 275,567	15,00	19133,51
			87,65*1,02		89,403	0,00	
58	K	713191PC1	Prekrytie tepelnej izolácie difúznou fóliou kontaktnou (D+M)	m2	105,180	8,00	841,44
59	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	198,800	1,50	298,20

#### 762 - Konštrukcie tesárske

19605,81

60	K	762123120	Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 100-144cm2	m	77,200	4,00	308,80
			"Steny zatepl. podkrovia" 77,20		77,200	0,00	
61	M	6051260400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť I hr. 40/160 mm	m3	0,543	500,00	271,50

			77,20*0,04*0,16*1,10		0,543	0,00	
62	K	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesarsky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - kĺnce, svorníky, fixačné dosky	m3	0,494	16,20	8,00
			77,20*0,04*0,16		0,494	0,00	
63	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup>	m	110,150	7,00	771,05
			"predĺženie pultovej strechy 80/160 mm"			0,00	
			23,15+87,00		110,150	0,00	
64	M	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I 80/160 mm a	m3	1,551	530,00	822,03
			(87,00+23,15)*0,08*0,16*1,10		1,551	0,00	
65	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	253,500	7,00	1774,50
			"S2" 338,00*0,75		253,500	0,00	
66	M	6051254400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr. 24-32mmxB=250-300mm a	m3	9,295	540,00	5019,30
			"S2" 338,00*0,025*1,10		9,295	0,00	
67	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	422,500	2,00	845,00
			"S2" 422,50		422,500	0,00	
68	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	540,000	2,00	1080,00
			"S1" 540,00		540,000	0,00	
69	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 234,000	2,00	2468,00
			1234,00		1 234,000	0,00	
70	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm <sup>2</sup> mäkké rezivo	m3	6,273	540,00	3387,42
			"latovanie" 1234,00*0,05*0,05*1,10		3,394	0,00	
			"kontralaty S1" 540,00*0,05*0,05*1,10		1,485	0,00	
			"kontralaty S2" 422,5*0,05*0,06*1,10		1,394	0,00	
			Súčet		6,273	0,00	
71	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové kĺny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	12,041	100,00	1204,10
			0,05*0,05*(1234,00+540,00)		4,435	0,00	
			0,05*0,06*422,50		1,268	0,00	
			253,50*0,025		6,338	0,00	
			Súčet		12,041	0,00	
72	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové kĺny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	1,412	100,00	141,20
			(23,15+87,15)*0,08*0,16		1,412	0,00	
73	K	762431312	Obloženie stien z dosiek skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	44,200	17,00	751,40
			3,2+3,2+3,2+34,60		44,200	0,00	
74	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - kĺnce, závrtky	m2	0,663	1,00	0,66
			44,20*0,015		0,663	0,00	
77	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	188,210	4,00	752,84
<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>							<b>43224,10</b>
78	K	764171101	Krytina škridlová tabuľa Polyester do 30°	m2	432,000	24,00	10368,00
			432,00		432,000	0,00	
79	K	764171254	Hrebenáč škridlová tabuľa - hrebeň Polyester do 30°	m	59,000	28,00	1652,00



			"K13" 59,00		59,000	0,00	
80	K	764171PC1	Krytina CLIP panel Polyester do 30°	m2	338,000	37,00	12506,00
			338,00		338,000	0,00	
81	K	764172070	Štitové lemovanie, okrajová lišta Polyester vrchné sklon do 30°	m	9,500	13,50	128,25
			"K20" 9,50		9,500	0,00	
82	K	764172073	Krytina Polyester odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	144,150	15,00	2162,25
			"K15" 121,00		121,000	0,00	
			"K26" 23,15		23,150	0,00	
			Súčet		144,150	0,00	
83	K	764172074	Úžľabie Polyester sklon do 30°	m	3,700	17,00	62,90
			"K17" 3,70		3,700	0,00	
84	K	764172077	Ukončujúca lišta nárožie Polyester včetně tesnenia sklon do 30°	m	42,000	17,00	714,00
			"K14" 18,00		18,000	0,00	
			"K25" 22,50		22,500	0,00	
			"K22" 1,50		1,500	0,00	
			Súčet		42,000	0,00	
85	K	764172105	Krytina, odvetranie hrebeňa sklon do 30°	ks	59,000	25,00	1475,00
			59,00		59,000	0,00	
86	K	764172125	Snehová zábrana sedlová sklon do 30°	m	98,000	22,00	2156,00
			"K19" 98,00		98,000	0,00	
87	K	764173554	Snehová zábrana zachytávač oblukový, sklonu do 30°	ks	58,000	9,00	522,00
			"K18" 58,00		58,000	0,00	
88	K	764311281	Oplechovanie hladké z pozinkovaného poplast. plechu, sklon do 30°	m2	56,000	33,00	1848,00
			"K23" 9,00		9,000	0,00	
			"K24" 47,00		47,000	0,00	
			Súčet		56,000	0,00	
89	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	826,000	1,00	826,00
			432,00+338,00+56,00		826,000	0,00	
90	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	121,000	1,00	121,00
			121,00		121,000	0,00	
91	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	75,000	1,00	75,00
						0,00	
92	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	41,000	2,00	82,00
			41,00		41,000	0,00	
93	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	50,500	2,00	101,00
			50,50		50,500	0,00	
94	K	764711117	Oplechovanie parapetov poplast.plech rš 500 mm	m	75,000	24,00	1800,00
95	K	764731116	Oplechovanie múrov poplastovaný plech rš 600 mm	m	41,000	20,00	820,00
			"K21" 41,00		41,000	0,00	
96	K	764751113	Odpadné rúry poplastovaný plech kruhové rovné D 120 mm	m	50,500	29,00	1464,50
			"K11" 50,50		50,500	0,00	
97	K	764751133	Odpadné rúry poplastovaný plech koleno D 120 mm	ks	12,000	23,00	276,00
			12		12,000	0,00	
98	K	764751143	Odpadné rúry výtokové koleno poplastovaný plech D 120 mm	ks	6,000	35,00	210,00



			"K11" 6		6,000	0,00	
99	K	764761132	Žľaby podokapné polkruhové poplastovaný plech veľkosť 150 mm	m	121,000	24,00	2904,00
			"K10" 121,00		121,000	0,00	
100	K	764761232	Žľaby kotlík poplastovaný plech k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	6,000	14,00	84,00
			"12" 6		6,000	0,00	
101	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	433,100	2,00	866,20
<b>765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>							<b>5479,49</b>
102	K	765901022	Strešná fólia difúzna, na plné debnenie	m2	770,000	6,00	4620,00
			432,00+338,00		770,000	0,00	
103	K	5924425700	Ochranný pás proti vtákom š. 100 mm (D+M)	m	121,000	7,00	847,00
			"K16" 121,00		121,000	0,00	
104	K	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,227	55,00	12,49
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>							<b>3821,16</b>
105	K	766423113	Montáž obloženia podhládov členených palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100mm	m2	35,725	18,00	643,05
			(1,0+0,5)*23,15		34,725	0,00	
			1,0*1,0*0,5*2		1,000	0,00	
			Súčet		35,725	0,00	
106	M	6119200025	Tatranský profil smrek hr. 17 mm x B=110 mm I. trieda	m2	37,154	15,00	557,31
107	K	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	140,650	14,00	1969,10
			"rimsa s OSB doskou, tatr.profil"			0,00	
			34,60/0,5		69,200	0,00	
			35,725/0,5		71,450	0,00	
			Súčet		140,650	0,00	
108	M	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	146,276	4,00	585,10
109	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	33,300	2,00	66,60
<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>72483,02</b>
110	K	767621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	249,000	13,00	3237,00
111	M	6114107400	Plastové okno H/B 600/900 mm jednokridlové sklopné, trojsklo	ks	2,000	135,00	270,00
			O2		2,000	0,00	
112	M	6114120400	Plastové okno H/B 1500/1500 mm dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné,	ks	2,000	560,00	1120,00
			O6		2,000	0,00	
113	M	6114120700	Plastové okno H/B 1800/1500 mm dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné,	ks	7,000	680,00	4760,00
			O7		7,000	0,00	
114	M	6114121PC1	Plastové okno H/B 2400/1500 mm dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné,	ks	5,000	900,00	4500,00
			O9		5,000	0,00	
115	M	6114121000	Plastové okno H/B 2100/1500 mm dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné,	ks	7,000	770,00	5390,00
			O8		7,000	0,00	
116	M	6114118400	Plastové okno H/B 900/1200 mm dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné, trojsklo	ks	1,000	260,00	260,00
			O4		1,000	0,00	
117	M	6114117700	Plastové okno H/B 1800/1200 mm dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné,	ks	6,000	530,00	3180,00
			O5		6,000	0,00	

118	M	6114111000	Plastové okno H/B 1800/900 mm trojkridlové otvárací-sklonné, sklonné, trojsklo	ks	1,000	400,00	400,00
			O3		1,000	0,00	
119	M	6114104100	Plastové okno H/B 900/600 mm jednokridlové sklonné, trojsklo	ks	2,000	130,00	260,00
			O1		2,000	0,00	
120	M	6114104PC2	Plastové okno zostava H/B 900/6000 mm pevné, trojsklo	ks	1,000	1450,00	1450,00
			11		1,000	0,00	
121	M	6114104PC3	Plastové zostava H/B 2700/2400 mm okná otvárací, sklonné, trojsklo	ks	4,000	1600,00	6400,00
			10		4,000	0,00	
122	M	6114104PC4	Plastové zostava H/B 1500/2450 mm okná pevné, sklonné, trojsklo	ks	4,000	900,00	3600,00
			"P4" 2		2,000	0,00	
			"P5" 2		2,000	0,00	
			Súčet		4,000	0,00	
123	M	6114104PC5	Hliniková zostava H/B 4000/2650 mm dvere dvojkridlové	ks	1,000	4500,00	4500,00
			"P6" 1		1,000	0,00	
			Súčet		1,000	0,00	
124	M	6114104PC6	Plastové dvojkridlové dvere 1450/2100 mm	ks	1,000	2400,00	2400,00
			"P7" 1		1,000	0,00	
125	M	5534371PC1	Sekčné vráta HxB 3400x4000 sendvič. panel hr. 40 mm s dverami	ks	2,000	3000,00	6000,00
			"s elektrickým pohonom"			0,00	
			"P11" 2		2,000	0,00	
126	K	767658114	Montáž vrát sekčných sklpných pod strop plochy nad 13 m <sup>2</sup>	ks	2,000	210,00	420,00
			"P11" 2		2,000	0,00	
127	K	767658125	Montáž vrát sekčných - elektrického stropného pohonu	ks	2,000	51,50	103,00
128	K	767662110	Montáž žalúzií	m <sup>2</sup>	3,000	14,67	44,01
			"Z1" 1,0*1,5*2		3,000	0,00	
129	M	4290040290	Protidažďová žalúzia 1000/1500 mm	ks	2,000	300,00	600,00
130	K	767999918	Montáž + dodávka vetracích rekuper. Jednotiek Aerauliqa Quantum HR	ks	12,000	150,00	1800,00
131	K	767999919	Montáž + dodávka vetracích rekuper. Jednotiek MULTIVAC HRWA2-070CB-EC3-A WHISPER AIR 700m <sup>3</sup> /h, el. Predhrev, change/over, hlinik. Rekuperátor	ks	3,000	7000,00	21000,00
133	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	789,010	1,00	789,01

### 783 - Dokončovacie práce - nátery

7867,27

134	K	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m <sup>2</sup>	35,725	5,00	178,63
135	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m <sup>2</sup>	35,725	6,00	214,35
136	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti škodcom	m <sup>2</sup>	1 067,757	7,00	7474,30
			(0,04+0,16)*2*77,20		30,880	0,00	
			(0,08+0,16)*2*110,15		52,872	0,00	
			253,50*2		507,000	0,00	
			(0,05+0,06)*2*422,5		92,950	0,00	
			(0,05+0,05)*2*(540,00+1234,00)		354,800	0,00	
			(0,04+0,06)*2*146,276		29,255	0,00	
			Súčet		1 067,757		





Rekapitulácia stavby

>> skryté stĺpce <<

## Príloha č.7: Zoznam subdodávateľov

<i>Práca určená pre subdodávateľa</i>	<i>Objekty stavby (SO)</i>	<i>Meno a podrobnosti o subdodávateľovi (osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)</i>	<i>% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby</i>
	<i>Žiadny subdodávateľ</i>		

Ja dolu podpísaný Marek Nickel narodený 03.01.2000 čestne prehlasujem že na projekte Zvyšovanie energetickej účinnosti Obecného úradu v Šumiaci nebude žiadny dodatočný subdodávateľ služieb. Projekt zhotoví firma StavbárSK v rozsahu 100% všetkých stavebných prác.

V Bacúchu dňa 14.12.2023

